
ЗА ТУРИСТИЧКИ ОПЕРАТОРИ - УСЛУГИ
–ТУРИСТИЧКИ ВОДИЧИ - ТУРИСТИЧКИ АНИМАТОРИ

развивање на конкурентни туристички производи - употреба на промоција /
маркетинг активности за привлекување на повеќе домашни и странски туристи 

• поттикнување на свеста за потребата од користење на регионален пристап
 за промоција на регионалните туристички можности и потенцијали

• зголемување на капацитетите на руралните објекти и услуги за онлајн - маркетинг
  и промотивни активности

• постигнување на признание на потенцијалите на постоечките рурални објекти
 и услуги во прекуграничната област на Република Северна Македонија и Косово

• континуирано зголемување на капацитетите на постоечките и потенцијалните
 туристички водичи и туристички аниматори

• поддржување на практиките за промоција на најнови информации поврзани
 со престојот на туристите

во рамките на проектот
„Поддршка на Регионалниот

Туристички Потенцијал“ 


